

|                                    |                                                                              |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان | سرمایه ثبت شده: 200,000                                                      |
| نماد: زگلدشت                       | سرمایه ثبت نشده: 500,000                                                     |
| کد صنعت (ISIC): 012151             | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1400/12/29      | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                     |

نظر حسابرس

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| گزارش بررسی اجمالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان |
| به هیئت مدیره                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |
| <b>بند مقدمه</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                              |
| <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1400 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 الی 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این سازمان قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیئت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این سازمان، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>         |                              |
| <b>بند دامنه بررسی اجمالی</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |
| <p>2. بررسی اجمالی این سازمان بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این سازمان نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p> |                              |

3.

بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این سازمان به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

## تأکید بر مطالب خاص

4. دارایی‌های در جریان تکمیل به مبلغ 1558 میلیارد ریال مربوط به طرح‌های احداث دما دریا جمعاً به تعداد 100,13 رأس دام مولد، در شهرستان‌های نورآباد منطقه لرستان، درگزین استان همدان، شیروان استان خراسان شمالی و ایزدخواست استان فارس و همچنین طرح توسعه شرکت می‌باشد که مراحل اجرایی آن تا تاریخ صورت وضعیت مالی، به شرح یادداشت‌های توضیحی 3-4-17 الی 8-4-17 توصیف شده است، لیکن با توجه به پیشرفت فیزیکی اعلام شده، اتمام عملیات اجرایی و آغاز بهره‌برداری از پروژه‌های مزبور با مخارج پیش‌بینی شده و در موعد مقرر برای این سازمان محرز نگردیده و منوط به تأمین کسری منابع مالی می‌باشد.

## گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. مسئولیت «سایر اطلاعات» با هیئت مدیره شرکت است. «سایر اطلاعات» شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه‌گیری نسبت به «سایر اطلاعات» نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه «سایر اطلاعات» به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در «سایر اطلاعات» وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

## سایر موارد

6. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر رعایت نشده است:

1-6- مفاد تبصره 8 ماده 7 و مواد 10 و 30 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص تهیه گزارش تفسیری مدیریت مطابق ضوابط سازمان بورس و اوراق بهادار (افشای حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری، موضوع ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی)، ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به مرجع ثبت شرکت‌ها، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل مجمع و عدم غیبت اعضای هیئت مدیره یا نمایندگان آنها بیش از چهار جلسه متوالی یا شش جلسه متناوب بدون عذر موجه در جلسات هیئت مدیره در طول سال (یکی از اعضای حقوقی هیئت مدیره در طی دوره مالی مورد گزارش فاقد نماینده در جلسات هیئت مدیره بوده است).

2-6- مفاد مواد 43 و 44 اساسنامه نمونه شرکت‌های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار به ترتیب در خصوص انتخاب مدیرعامل جدید توسط هیئت‌مدیره حداکثر ظرف مدت یک-ماه و اعلام اسامی اشخاص صاحب امضاء به اداره ثبت شرکت‌ها جهت درج در روزنامه رسمی در مهلت مقرر (صورتجلسه مورخ 29/2/1400 هیئت‌مدیره).

3-6- مفاد تبصره 2 ماده 3 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکت‌های پذیرفته شده در فرابورس ایران درخصوص مستندسازی سازوکارهای مناسب جهت دسترسی به اهداف اثربخشی چارچوب حاکمیت شرکتی، حفظ حقوق سهامداران و برخورد یکسان با آنان، رعایت حقوق سایر ذینفعان، انگیزه‌بخشی به ذینفعان، افشاء و شفافیت و مسئولیت‌پذیری هیئت‌مدیره.

4-6- مفاد ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران پذیرفته شده در فرابورس ایران مبنی بر پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی، ظرف مهلت قانونی مندرج در ماده 240 اصلاحیه قانون تجارت.

26 آبان 1400

## سازمان حسابرسی

| سمت                          | امضاء کننده                | شماره عضویت | زمان                   |
|------------------------------|----------------------------|-------------|------------------------|
| مدیرفنی سازمان حسابرسی       | [Mostafa Samimi Fard [Sign |             | 1400/09/07<br>12:11:36 |
| مدیر ارشد سازمان حسابرسی     | [Hassan Kazemi [Sign       | 800643      | 1400/09/07<br>12:24:28 |
| عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی | [Mahmoud Shali [Sign       | 811028      | 1400/09/07<br>12:44:24 |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|-----|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|     | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                            | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                          |                                          |                                          |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱,۴۵۸,۲۴۳                | ۷۴۸,۲۴۸                                  | ۱,۹۰۸,۶۶۱                                | ۹۵         |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۱,۲۱۴,۴۸۸)              | (۵۲۱,۰۵۰)                                | (۱,۴۴۶,۹۴۴)                              | (۱۲۳)      |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۲۴۳,۷۵۵                  | ۲۲۷,۲۹۸                                  | ۴۶۱,۷۱۷                                  | ۷          |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۶۳,۵۰۴)                 | (۳۳,۲۸۴)                                 | (۹۳,۲۵۷)                                 | (۸۸)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)                | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر درآمدها                                               | ۱۳,۸۷۹                   | ۶,۰۳۱                                    | ۳۰,۴۵۸                                   | ۱۳۰        |
| سایر هزینه‌ها                                              | (۱۸,۵۵۰)                 | (۱۳,۴۴۱)                                 | (۲۹,۰۱۷)                                 | (۴۹)       |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۱۷۶,۵۸۰                  | ۱۸۷,۶۰۴                                  | ۳۵۹,۸۰۱                                  | (۶)        |
| هزینه‌های مالی                                             | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۸۶۷                      | ۱,۰۱۴                                    | ۱,۳۷۵                                    | (۱۴)       |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | ۵۶,۰۴۴                   | ۲۳,۳۴۶                                   | ۵۶,۵۹۲                                   | ۱۴۰        |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۲۳۳,۴۹۱                  | ۲۱۱,۹۶۴                                  | ۴۱۷,۷۶۸                                  | ۱۰         |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                          |                                          |                                          |            |
| سال جاری                                                   | ۰                        | ۰                                        | (۳۱۷)                                    | ۰          |
| سال‌های قبل                                                | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۲۳۳,۴۹۱                  | ۲۱۱,۹۶۴                                  | ۴۱۷,۴۵۱                                  | ۱۰         |
| عملیات متوقف شده:                                          |                          |                                          |                                          |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) خالص                                            | ۲۳۳,۴۹۱                  | ۲۱۱,۹۶۴                                  | ۴۱۷,۴۵۱                                  | ۱۰         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                          |                                          |                                          |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۸۸۳                      | ۹۳۸                                      | ۱,۷۹۹                                    | (۶)        |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۲۸۴                      | ۱۳۳                                      | ۲۸۸                                      | ۱۳۳        |
| ناشی از عملیات در حال تداوم                                | ۱,۱۶۷                    | ۱,۰۶۰                                    | ۲,۰۸۷                                    | ۱۰         |
| ناشی از عملیات متوقف شده                                   | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     | ۱,۱۶۷                    | ۱,۰۶۰                                    | ۲,۰۸۷                                    | ۱۰         |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                               | ۱,۱۶۷                    | ۱,۰۶۰                                    | ۲,۰۸۷                                    | ۱۰         |
| سرمایه                                                     | ۲۰۰,۰۰۰                  | ۲۰۰,۰۰۰                                  | ۲۰۰,۰۰۰                                  |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱       |                          |                                          |                                          |            |
|                                                            |                          |                                          |                                          |            |

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |
|                                                      |

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۲۳۳,۴۹۱                  | ۲۱۱,۹۶۴                                  | ۴۱۷,۴۵۱                                  | ۱۰         |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۲۳۳,۴۹۱                  | ۲۱۱,۹۶۴                                  | ۴۱۷,۴۵۱                                  | ۱۰         |

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                          | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             |            |
| دارایی‌ها                |                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری       |                          |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۳,۴۹۷,۷۶۱                | ۲,۴۷۶,۹۷۸                                | ۱,۰۴۹,۵۵۰                                | ۴۱         |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دارایی‌های نامشهود       | ۲۳,۵۹۲                   | ۲۲,۹۹۵                                   | ۳,۴۴۶                                    | ۴۶         |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۱۰,۳۱۲                   | ۵۹,۶۶۰                                   | ۹,۶۶۰                                    | (۸۳)       |
| دریافتنی‌های بلندمدت     | ۱,۳۵۰                    | ۵۰۸                                      | ۷۶۰                                      | ۱۶۶        |
| سایر دارایی‌ها           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع دارایی‌های غیرجاری   | ۳,۵۴۳,۰۱۵                | ۲,۵۶۰,۱۴۱                                | ۱,۰۶۳,۴۱۶                                | ۳۸         |
| دارایی‌های جاری          |                          |                                          |                                          |            |
| سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  | ۶۳,۷۷۲                   | ۵۰,۴۹۵                                   | ۳۶,۸۷۰                                   | ۲۶         |

| شرح                                   | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|---------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                       | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             |            |
| موجودی مواد و کالا                    | ۸۰۹,۴۰۳                  | ۵۳۹,۶۹۷                                  | ۲۶۷,۳۴۳                                  | ۵۳         |
| دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها | ۲۶۳,۹۴۲                  | ۲۲۳,۰۴۲                                  | ۱۳۲,۶۷۴                                  | ۱۸         |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| موجودی نقد                            | ۱۷۸,۲۴۰                  | ۱۱۷,۰۲۸                                  | ۱۰۱,۱۷۷                                  | ۵۲         |
|                                       | ۱,۳۱۵,۳۵۷                | ۹۳۰,۲۶۲                                  | ۵۳۷,۹۶۴                                  | ۴۳         |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع دارایی‌های جاری                   | ۱,۳۱۵,۳۵۷                | ۹۳۰,۲۶۲                                  | ۵۳۷,۹۶۴                                  | ۴۳         |
| جمع دارایی‌ها                         | ۴,۸۵۸,۳۷۲                | ۳,۴۸۰,۴۰۳                                | ۱,۶۰۱,۳۸۰                                | ۴۰         |
| حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |                          |                                          |                                          |            |
| حقوق مالکانه                          |                          |                                          |                                          |            |
| سرمایه                                | ۳۰۰,۰۰۰                  | ۳۰۰,۰۰۰                                  | ۳۰۰,۰۰۰                                  | ۰          |
| افزایش سرمایه در جریان                | ۴۴۰,۳۴۷                  | ۴۰,۰۰۰                                   | ۰                                        | ۱,۰۰۱      |
| صرف سهام                              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| صرف سهام خزانه                        | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| اندوخته قانونی                        | ۳۰,۰۰۰                   | ۳۰,۰۰۰                                   | ۳۰,۰۰۰                                   | ۰          |
| سایر اندوخته‌ها                       | ۰                        | ۰                                        | ۴۰,۰۰۰                                   | ۰          |
| مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها          | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| سود (زیان) انباشته                    | ۳۷۹,۳۴۱                  | ۴۵۵,۷۵۰                                  | ۳۸۲,۲۹۹                                  | (۳۹)       |
| سهام خزانه                            | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع حقوق مالکانه                      | ۹۳۹,۵۸۸                  | ۷۱۵,۷۵۰                                  | ۶۴۲,۲۹۹                                  | ۳۱         |
| بدهی‌ها                               |                          |                                          |                                          |            |
| بدهی‌های غیرجاری                      |                          |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های بلندمدت                  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| تسهیلات مالی بلندمدت                  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان       | ۷۰,۱۵۴                   | ۴۹,۹۲۱                                   | ۳۷,۰۸۳                                   | ۴۱         |
| جمع بدهی‌های غیرجاری                  | ۷۰,۱۵۴                   | ۴۹,۹۲۱                                   | ۳۷,۰۸۳                                   | ۴۱         |
| بدهی‌های جاری                         |                          |                                          |                                          |            |
| پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها | ۳,۱۴۳,۶۱۳                | ۲,۰۸۷,۵۰۸                                | ۶۰۴,۶۰۳                                  | ۵۱         |

| شرح                                                | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|----------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                    | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی نشده                             |            |
| مالیات پرداختنی                                    | ۰                        | ۳۱۷                                      | ۲۱۶                                      | --         |
| سود سهام پرداختنی                                  | ۷۰۴,۰۸۷                  | ۶۲۱,۵۲۶                                  | ۲۲۴,۷۶۰                                  | ۱۳         |
| تسهیلات مالی                                       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| ذخایر                                              | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پیش‌دریافت‌ها                                      | ۱,۹۳۰                    | ۵,۳۸۱                                    | ۲,۴۲۰                                    | (۶۴)       |
|                                                    | ۳,۸۴۸,۶۳۰                | ۲,۷۱۴,۷۳۲                                | ۹۳۱,۹۹۸                                  | ۴۲         |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۳,۸۴۸,۶۳۰                | ۲,۷۱۴,۷۳۲                                | ۹۳۱,۹۹۸                                  | ۴۲         |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۳,۹۱۸,۷۸۴                | ۲,۷۶۴,۶۵۳                                | ۹۵۹,۰۸۱                                  | ۴۲         |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۴,۸۵۸,۳۷۲                | ۳,۴۸۰,۴۰۳                                | ۱,۶۰۱,۳۸۰                                | ۴۰         |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                     | سرمایه  | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف خزانة | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانة | جمع کل    |
|-------------------------------------------------------------------------|---------|------------------------|----------|-----------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-----------|
| مانده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱                                                     | ۲۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰         | ۲۰,۰۰۰         | ۴۰,۰۰۰          | ۰                             | ۰                            | ۲۸۲,۲۹۹            | ۰          | ۶۴۲,۲۹۹   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۰۱/۰۱                                     | ۲۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰         | ۲۰,۰۰۰         | ۴۰,۰۰۰          | ۰                             | ۰                            | ۲۸۲,۲۹۹            | ۰          | ۶۴۲,۲۹۹   |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                    |         |                        |          |           |                |                 |                               |                              |                    |            |           |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |         |                        |          |           |                |                 |                               |                              | ۴۱۷,۴۵۱            |            | ۴۱۷,۴۵۱   |
| اصلاح اشتباهات                                                          | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                              | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰         |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۴۱۷,۴۵۱            | ۰          | ۴۱۷,۴۵۱   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |         |                        |          |           |                |                 | ۰                             | ۰                            |                    |            | ۰         |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                            | ۰       | ۰                      | ۰        | ۰         | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۴۱۷,۴۵۱            | ۰          | ۴۱۷,۴۵۱   |
| سود سهام مصوب                                                           |         |                        |          |           |                |                 |                               |                              | (۳۴۴,۰۰۰)          |            | (۳۴۴,۰۰۰) |



| شرح                                                           | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |           |             | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |  |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |  |  | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------|-------------|------------------------------------------|--|--|------------------------------------------|--|--|------------|
|                                                               | حسابرسی شده              |           |             | حسابرسی شده                              |  |  | حسابرسی شده                              |  |  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:                    |                          |           |             |                                          |  |  |                                          |  |  |            |
| نقد حاصل از عملیات                                            | ۱۷۳,۳۹۷                  | ۵۹,۳۳۰    | ۱۹۴,۴۷۶     | ۱۹۳                                      |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                          | (۳۱۷)                    | (۲۱۶)     | (۲۱۶)       | (۴۷)                                     |  |  |                                          |  |  |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی         | ۱۷۳,۹۸۰                  | ۵۹,۰۰۴    | ۱۹۴,۲۶۰     | ۱۹۳                                      |  |  |                                          |  |  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:               |                          |           |             |                                          |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            | ۱۰۳,۷۹۱                  | ۵۴,۶۰۳    | ۱۴۸,۶۶۳     | ۸۸                                       |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               | (۱,۰۹۴,۶۹۸)              | (۵۸۳,۸۳۵) | (۱,۴۹۷,۳۰۰) | (۸۸)                                     |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  | (۱۰,۸۳۳)                 | ۰         | (۵۳,۹۸۴)    | --                                       |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۵۰,۰۰۰                   | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           | ۰                        | ۰         | (۵۰,۰۰۰)    | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              | ۵,۸۳۳                    | ۱,۰۱۴     | ۱,۳۷۵       | ۴۷۴                                      |  |  |                                          |  |  |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    | (۹۴۶,۹۰۷)                | (۵۳۷,۳۱۹) | (۱,۴۵۰,۱۴۶) | (۸۰)                                     |  |  |                                          |  |  |            |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی       | (۷۷۳,۹۳۷)                | (۴۶۸,۳۱۵) | (۱,۳۵۵,۸۸۶) | (۶۵)                                     |  |  |                                          |  |  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:                 |                          |           |             |                                          |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                         | ۸۷,۷۵۵                   | ۰         | ۰           |                                          |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                              | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                       | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                          | ۰                        | ۰         | ۰           | ۰                                        |  |  |                                          |  |  |            |
| دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                               | ۷۶۳,۱۹۰                  | ۴۹۵,۳۵۰   | ۱,۳۱۸,۸۵۰   | ۵۴                                       |  |  |                                          |  |  |            |

| شرح                                                                                                                                                                                                                                               | دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد تغییر |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   | حسابرسی شده              | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                                                                                                                                                                                                                  | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                                                                                                                                                                                                             | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                     | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                                                                                                                                                                                                           | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                                                                                                                                                                                                          | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        | ۰          |
| پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                                                                                                                                                                                                                     | (۱۴,۸۴۷)                 | (۳,۷۹۵)                                  | (۴۷,۲۳۴)                                 | (۲۹۱)      |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی                                                                                                                                                                                          | ۸۳۵,۰۹۸                  | ۴۹۱,۴۵۵                                  | ۱,۳۷۱,۶۱۶                                | ۷۰         |
| خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                                                                                                                                                                                                                  | ۶۱,۱۷۱                   | ۳۳,۳۴۰                                   | ۱۵,۷۳۰                                   | ۱۶۳        |
| مانده موجودی نقد در ابتدای سال                                                                                                                                                                                                                    | ۱۱۷,۰۲۸                  | ۱۰۱,۱۷۷                                  | ۱۰۱,۱۷۷                                  | ۱۶         |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                                                                                                                                                                                                             | ۴۱                       | ۱۸۰                                      | ۱۳۱                                      | (۷۷)       |
| مانده موجودی نقد در پایان سال                                                                                                                                                                                                                     | ۱۷۸,۲۴۰                  | ۱۳۴,۵۹۷                                  | ۱۱۷,۰۲۸                                  | ۴۳         |
| معاملات غیرنقدی                                                                                                                                                                                                                                   | ۳۱۳,۵۹۳                  | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                          |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |                          |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |                                          |                                          |            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                                                                                                                                                                                              |                          |                                          |                                          |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |                          |                                          |                                          |            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                          |                                          |                                          |            |

## درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نوع کالا | واحد ظرفیت عملی | مبانی و مرجع | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|----------|-----------------|--------------|---------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
|          |                 |              |                                 |                              |                                 |                                        |

[illegible]

**روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                | سال مالی<br>۱۳۹۵/۱۲/۳۰ | سال مالی<br>۱۳۹۶/۱۲/۲۹ | سال مالی<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | سال مالی<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | سال مالی<br>۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|--------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------------|
| مبلغ فروش          | ۴۵۸,۹۷۶                | ۵۵۵,۷۳۵                | ۸۰۶,۵۴۰                | ۱,۱۸۳,۰۷۳              | ۱,۹۰۸,۶۶۱              | ۱,۴۵۸,۳۴۳              | ۱,۴۴۳,۰۸۳                                 |
| مبلغ بهای تمام شده | (۳۶۹,۳۳۵)              | (۴۱۷,۷۴۹)              | (۵۵۴,۳۰۴)              | (۸۱۰,۳۶۵)              | (۱,۴۴۶,۹۴۴)            | (۱,۲۱۴,۴۸۸)            | (۱,۰۵۳,۶۷۹)                               |

**اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات**

تثبیت سهم بازار و بهبود کیفیت محصولات به منظور افزایش رقابت پذیری و تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان و همچنین کاهش در بهای تمام شده محصولات جهت حاشیه سود بیشتر.

**برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات**

|                  |                                        |                                                                                                                             |
|------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | افزایش نرخ محصولات بانوجه به افزایش نرخ نهاده ها وعلوفه امکان پذیر می باشد ولی این نرخ توسط سازمان صمت می بایستی مصوب گردد. |
|------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**بهای تمام شده**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                               | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                 | ۱,۴۰۵,۰۹۵                                  | ۱,۳۰۵,۳۸۶                                     | ۹۴۸,۸۶۳                                |
| دستمزد مستقیم تولید               | ۱۳۸,۸۹۳                                    | ۱۰۵,۶۱۱                                       | ۷۳,۵۳۳                                 |
| سربارتولید                        | ۳۳۶,۵۱۱                                    | ۱۶۸,۵۰۰                                       | ۱۱۳,۳۷۵                                |
| جمع                               | ۱,۷۶۰,۴۹۸                                  | ۱,۴۷۹,۴۹۷                                     | ۱,۱۳۴,۶۵۹                              |
| هزینه جذب نشده درتولید            | ۰                                          | ۰                                             | ۰                                      |
| جمع هزینه های تولید               | ۱,۷۶۰,۴۹۸                                  | ۱,۴۷۹,۴۹۷                                     | ۱,۱۳۴,۶۵۹                              |
| خالص موجودی کالای در جریان ساخت   | ۰                                          | ۰                                             | ۰                                      |
| ضایعات غیرعادی                    | (۳۰۳,۶۶۰)                                  | (۳۶۹,۳۳۸)                                     | (۸۶,۸۳۴)                               |
| بهای تمام شده کالای تولید شده     | ۱,۴۵۶,۸۳۸                                  | ۱,۲۱۰,۲۵۹                                     | ۱,۰۴۷,۸۲۵                              |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره   | ۴۶,۸۱۹                                     | ۵۶,۷۱۳                                        | ۵۳,۴۸۴                                 |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره | (۵۶,۷۱۳)                                   | (۵۳,۴۸۴)                                      | (۴۷,۶۴۰)                               |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته     | ۱,۴۴۶,۹۴۴                                  | ۱,۲۱۴,۴۸۸                                     | ۱,۰۵۳,۶۷۹                              |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده     | ۰                                          | ۰                                             | ۰                                      |
| جمع بهای تمام شده                 | ۱,۴۴۶,۹۴۴                                  | ۱,۲۱۴,۴۸۸                                     | ۱,۰۵۳,۶۷۹                              |

**برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده**

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|
| برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                            | برآورد شرکت از تغییرات در بهای تمام شده براساس ،تغییرات در نرخ نهاده ها وعلوفه می باشد. |
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                                                         |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                         |

**گردش مقداری - ریالی موجودی کالا**

| شرح محصول  | واحد | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |            |                             |        |            |                             |         |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            |           |            |        |     |            |        |        |
|------------|------|---------------------------------|------------|-----------------------------|--------|------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|--------|------------|-----------------------------|-------------------|------------|-----------------------------|------------|------------|-----------|------------|--------|-----|------------|--------|--------|
|            |      | موجودی اول دوره                 |            |                             | تولید  |            |                             | تعدیلات |            |                             | فروش   |            |                             | موجودی پایان دوره |            |                             |            |            |           |            |        |     |            |        |        |
|            |      | مقدار                           | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال |            |            |           |            |        |     |            |        |        |
|            |      |                                 |            |                             |        |            |                             |         |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            |           |            |        |     |            |        |        |
| شیر        | تن   | ۵۶                              | ۴۶,۵۰۰,۰۰۰ | ۲,۶۰۴                       | ۲۴,۶۴۳ | ۴۴,۰۳۶,۸۶۴ | ۱,۰۸۴,۹۵۴                   | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۴,۶۴۳ | ۴۴,۰۳۶,۸۶۴ | ۱,۰۸۴,۹۵۴                   | ۰                 | ۰          | ۰                           | ۲۴,۶۴۳     | ۴۴,۰۳۶,۸۶۴ | ۱,۰۸۳,۹۱۰ | ۴۳,۹۸۶,۲۸۴ | ۲۴,۶۴۳ | ۵۷  | ۶۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۳,۶۴۸  |        |
| گوساله نر  | راس  | ۷۱۴                             | ۷۵,۷۸۳,۹۱۳ | ۵۴,۱۰۹                      | ۸۷۶    | ۹۳,۸۴۸,۱۷۴ | ۸۲,۲۱۱                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۹۴۱    | ۹۳,۹۶۹,۱۸۳ | ۸۷,۴۸۴                      | ۶۴۹               | ۷۵,۳۴۸,۰۷۴ | ۴۸,۸۳۶                      | ۷۵,۳۴۸,۰۷۴ | ۴۸,۸۳۶     | ۸۷,۴۸۴    | ۹۳,۹۶۹,۱۸۳ | ۹۴۱    | ۶۴۹ | ۷۵,۳۴۸,۰۷۴ | ۴۸,۸۳۶ |        |
| کود حیوانی | تن   | ۰                               | ۰          | ۰                           | ۱۷,۳۰۵ | ۲,۴۹۰,۲۶۳  | ۴۳,۰۹۴                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۷,۳۰۵ | ۲,۴۹۰,۲۶۳  | ۴۳,۰۹۴                      | ۰                 | ۰          | ۰                           | ۱۷,۳۰۵     | ۲,۴۹۰,۲۶۳  | ۴۳,۰۹۴    | ۲,۴۹۰,۲۶۳  | ۱۷,۳۰۵ | ۰   | ۰          | ۰      |        |
| جمع کل     |      |                                 | ۵۶,۷۱۳     |                             |        |            | ۱,۳۱۰,۳۵۹                   | ۰       |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            | ۱,۳۱۴,۴۸۸ |            |        |     |            |        | ۵۲,۴۸۴ |

**گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)**

| شرح محصول  | واحد | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |            |                             |        |            |                             |         |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            |            |        |            |        |            |            |            |        |            |        |
|------------|------|----------------------------------------|------------|-----------------------------|--------|------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|--------|------------|-----------------------------|-------------------|------------|-----------------------------|------------|------------|------------|--------|------------|--------|------------|------------|------------|--------|------------|--------|
|            |      | موجودی اول دوره                        |            |                             | تولید  |            |                             | تعدیلات |            |                             | فروش   |            |                             | موجودی پایان دوره |            |                             |            |            |            |        |            |        |            |            |            |        |            |        |
|            |      | مقدار                                  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار  | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال | بهای تمام شده - میلیون ریال |            |            |            |        |            |        |            |            |            |        |            |        |
|            |      |                                        |            |                             |        |            |                             |         |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            |            |        |            |        |            |            |            |        |            |        |
| شیر        | تن   | ۵۷                                     | ۶۴,۰۰۰,۰۰۰ | ۳,۶۴۸                       | ۲۴,۹۳۸ | ۳۷,۴۴۳,۷۰۰ | ۹۳۳,۷۷۱                     | ۰       | ۰          | ۰                           | ۲۴,۹۳۸ | ۳۷,۴۴۳,۷۰۰ | ۹۳۳,۷۷۱                     | ۰                 | ۰          | ۰                           | ۲۴,۹۳۸     | ۳۷,۴۴۳,۷۰۰ | ۹۳۳,۷۷۱    | ۰      | ۰          | ۰      | ۲۴,۹۳۸     | ۳۷,۴۴۳,۷۰۰ | ۹۳۳,۷۷۱    | ۰      | ۰          | ۰      |
| گوساله نر  | راس  | ۶۴۹                                    | ۷۵,۳۴۸,۰۷۴ | ۴۸,۸۳۶                      | ۸۷۱    | ۹۶,۵۱۴,۳۵۱ | ۸۴,۰۶۴                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۹۵۶    | ۹۳,۰۰۰,۰۰۰ | ۸۸,۹۰۸                      | ۵۶۴               | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲                      | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲     | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲ | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲ | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲     | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲ | ۷۸,۰۰۰,۰۰۰ | ۴۳,۹۹۲ |
| کود حیوانی | تن   | ۰                                      | ۰          | ۰                           | ۱۷,۱۴۳ | ۱,۷۴۹,۹۸۵  | ۳۰,۰۰۰                      | ۰       | ۰          | ۰                           | ۱۷,۱۴۳ | ۱,۷۴۹,۹۸۵  | ۳۰,۰۰۰                      | ۰                 | ۰          | ۰                           | ۱۷,۱۴۳     | ۱,۷۴۹,۹۸۵  | ۳۰,۰۰۰     | ۰      | ۰          | ۰      | ۱۷,۱۴۳     | ۱,۷۴۹,۹۸۵  | ۳۰,۰۰۰     | ۰      | ۰          | ۰      |
| جمع کل     |      |                                        | ۵۳,۴۸۴     |                             |        |            | ۱,۰۴۷,۸۳۵                   |         |            |                             |        |            |                             |                   |            |                             |            |            |            |        |            |        |            |            |            |        |            |        |

**گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)**

خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح                    | واحد               | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |         |             |              |         |             |            |         |             |                   |         |             |
|------------------------|--------------------|---------------------------------|---------|-------------|--------------|---------|-------------|------------|---------|-------------|-------------------|---------|-------------|
|                        |                    | موجودی اول دوره                 |         |             | خرید طی دوره |         |             | مصرف       |         |             | موجودی پایان دوره |         |             |
|                        |                    | مقدار                           | نرخ     | مبلغ        | مقدار        | نرخ     | مبلغ        | مقدار      | نرخ     | مبلغ        | مقدار             | نرخ     | مبلغ        |
|                        |                    | ریال                            | ریال    | میلیون ریال | ریال         | ریال    | میلیون ریال | ریال       | ریال    | میلیون ریال | ریال              | ریال    | میلیون ریال |
| مواد اولیه داخلی:      |                    |                                 |         |             |              |         |             |            |         |             |                   |         |             |
| علف ذرت                | کیلوگرم            | ۱۷,۳۷۹,۰۰۰                      | ۷,۶۳۵   | ۱۳۳,۶۹۷     | ۳۱,۳۵۵,۰۰۰   | ۱۵,۵۵۵  | ۳۳۰,۶۱۶     | ۳۱,۱۱۹,۰۰۰ | ۱۰,۶۸۹  | ۳۲۵,۷۴۳     | ۱۷,۵۱۵,۰۰۰        | ۱۳,۵۶۴  | ۲۳۷,۵۷۱     |
| یونجه پرس              | کیلوگرم            | ۱,۰۴۶,۰۰۰                       | ۳۰,۰۸۵  | ۳۱,۴۶۹      | ۷,۹۷۶,۰۰۰    | ۴۹,۸۱۳  | ۳۹۷,۳۹۷     | ۳,۶۸۷,۰۰۰  | ۴۴,۹۶۳  | ۱۶۵,۷۷۷     | ۵,۳۳۵,۰۰۰         | ۴۹,۳۹۵  | ۲۶۳,۹۸۹     |
| ذرت دانه ای            | کیلوگرم            | ۱,۰۴۸,۰۰۰                       | ۲۷,۸۵۳  | ۲۹,۱۸۹      | ۴,۳۳۶,۰۰۰    | ۳۱,۸۶۱  | ۱۳۴,۶۴۵     | ۴,۸۸۷,۰۰۰  | ۳۱,۳۳۳  | ۱۵۳,۶۳۳     | ۳۸۷,۰۰۰           | ۲۸,۹۴۳  | ۱۱,۳۰۱      |
| تغالله چغندر خشک       | کیلوگرم            | ۱,۰۱۸,۰۰۰                       | ۳۱,۳۸۰  | ۳۱,۸۴۳      | ۱,۴۹۳,۰۰۰    | ۴۹,۶۸۴  | ۷۴,۱۳۸      | ۱,۵۳۵,۰۰۰  | ۴۰,۳۳۶  | ۶۱,۷۶۳      | ۹۷۵,۰۰۰           | ۴۵,۳۴۳  | ۴۴,۳۰۹      |
| پنبه دانه              | کیلوگرم            | ۷۸۵,۰۰۰                         | ۷۶,۴۴۳  | ۶۰,۰۰۸      | .            | .       | .           | ۶۵۵,۰۰۰    | ۷۶,۴۵۸  | ۵۰,۰۸۰      | ۱۳۰,۰۰۰           | ۷۶,۳۶۹  | ۹,۹۳۸       |
| پودر چربی              | کیلوگرم            | ۳۸,۰۰۰                          | ۲۳۶,۴۴۷ | ۸,۶۰۵       | ۳۱۶,۰۰۰      | ۲۵۵,۸۳۵ | ۸۰,۸۴۴      | ۳۳۶,۰۰۰    | ۲۵۳,۰۸۳ | ۸۴,۷۰۰      | ۱۸,۰۰۰            | ۲۶۳,۸۳۳ | ۴,۷۴۹       |
| سویا                   | کیلوگرم            | ۴۰۳,۰۰۰                         | ۳۸,۸۸۶  | ۱۵,۶۳۳      | ۱,۹۴۳,۰۰۰    | ۴۷,۹۷۹  | ۹۳,۱۷۶      | ۱,۷۴۷,۰۰۰  | ۴۷,۷۰۱  | ۸۳,۳۳۴      | ۵۹۷,۰۰۰           | ۴۳,۶۷۰  | ۲۵,۴۷۴      |
| سویا اکستروود          | کیلوگرم            | ۱۳۴,۰۰۰                         | ۱۵۵,۳۱۰ | ۱۹,۳۴۶      | ۳۹۱,۰۰۰      | ۱۳۴,۵۸۸ | ۵۳,۶۳۴      | ۴۷۰,۰۰۰    | ۱۴۰,۶۳۸ | ۶۶,۱۰۰      | ۴۵,۰۰۰            | ۱۲۸,۳۳۳ | ۵,۷۷۰       |
| جو                     | کیلوگرم            | ۲۳۳,۰۰۰                         | ۳۱,۳۳۰  | ۴,۷۳۳       | ۲,۶۷۰,۰۰۰    | ۲۸,۶۵۵  | ۷۶,۵۰۸      | ۳,۶۱۳,۰۰۰  | ۲۷,۷۰۹  | ۷۳,۲۷۶      | ۲۸۰,۰۰۰           | ۳۱,۶۶۱  | ۸,۸۶۵       |
| پودر ماهی              | کیلو گرم           | ۱۳۴,۰۰۰                         | ۱۰۷,۳۹۶ | ۱۴,۳۹۱      | ۶۸۰,۰۰۰      | ۱۰۴,۳۱۹ | ۷۰,۸۶۹      | ۷۹۶,۰۰۰    | ۱۰۴,۸۸۶ | ۸۳,۴۸۹      | ۱۸,۰۰۰            | ۹۸,۳۸۹  | ۱,۷۷۱       |
| کنجاله کلزا            | کیلوگرم            | ۱۰۳,۰۰۰                         | ۹۹,۴۸۰  | ۱۰,۱۴۷      | ۲۵۳,۰۰۰      | ۷۳,۰۹۱  | ۱۸,۴۹۳      | ۲۹۴,۰۰۰    | ۸۰,۸۰۳  | ۳۳,۷۵۶      | ۶۱,۰۰۰            | ۸۰,۰۴۹  | ۴,۸۸۳       |
| سایر                   | سایر واحدهای مختلف | ۱,۳۵۰,۰۰۰                       | ۴۵,۲۸۸  | ۵۶,۶۱۰      | ۲,۳۷۰,۰۰۰    | ۶۵,۸۴۳  | ۱۵۶,۰۴۵     | ۱,۷۷۳,۰۰۰  | ۷۶,۵۴۵  | ۱۳۵,۶۳۷     | ۱,۸۴۸,۰۰۰         | ۴۱,۶۷۶  | ۷۷,۰۱۸      |
| جمع مواد اولیه داخلی   |                    |                                 |         | ۴۱۴,۵۷۰     |              |         | ۱,۴۸۵,۳۴۴   |            |         | ۱,۳۰۵,۳۸۶   |                   |         | ۶۹۴,۴۳۸     |
| مواد اولیه وارداتی:    |                    |                                 |         |             |              |         |             |            |         |             |                   |         |             |
| جمع مواد اولیه وارداتی |                    |                                 |         | .           |              |         | .           |            |         | .           |                   |         | .           |
| جمع کل                 |                    |                                 |         | ۴۱۴,۵۷۰     |              |         | ۱,۴۸۵,۳۴۴   |            |         | ۱,۳۰۵,۳۸۶   |                   |         | ۶۹۴,۴۳۸     |

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

| شرح               | واحد    | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |        |         |              |        |         |             |        |         |                   |        |         |
|-------------------|---------|----------------------------------------|--------|---------|--------------|--------|---------|-------------|--------|---------|-------------------|--------|---------|
|                   |         | موجودی اول دوره                        |        |         | خرید طی دوره |        |         | مصرف        |        |         | موجودی پایان دوره |        |         |
|                   |         | مقدار                                  | نرخ    | مبلغ    | مقدار        | نرخ    | مبلغ    | مقدار       | نرخ    | مبلغ    | مقدار             | نرخ    | مبلغ    |
|                   |         | میلیون ریال                            | ریال   |         | میلیون ریال  | ریال   |         | میلیون ریال | ریال   |         | میلیون ریال       | ریال   |         |
| مواد اولیه داخلی: |         |                                        |        |         |              |        |         |             |        |         |                   |        |         |
| علف ذرت           | کیلوگرم | ۱۷,۵۱۵,۰۰۰                             | ۱۳,۵۶۴ | ۲۳۷,۵۷۱ | ۵۳۹,۰۰۰      | ۱۵,۵۶۵ | ۸,۳۳۴   | ۱۳,۲۰۵,۰۰۰  | ۱۴,۵۶۰ | ۱۷۷,۷۰۱ | ۵,۸۳۹,۰۰۰         | ۱۱,۶۶۴ | ۶۸,۱۰۴  |
| یونجه پرس         | کیلوگرم | ۵,۳۳۵,۰۰۰                              | ۴۹,۳۹۵ | ۲۶۳,۹۸۹ | ۴,۱۸۵,۰۰۰    | ۴۹,۸۰۹ | ۳۰۸,۴۴۹ | ۲,۶۳۳,۰۰۰   | ۴۹,۵۶۳ | ۱۳۰,۴۹۷ | ۶,۸۸۷,۰۰۰         | ۴۹,۵۰۵ | ۳۴۰,۹۴۱ |
| ذرت دانه ای       | کیلوگرم | ۳۸۷,۰۰۰                                | ۲۸,۹۴۳ | ۱۱,۳۰۱  | ۲,۷۹۵,۰۰۰    | ۳۱,۸۶۶ | ۱۲۰,۹۳۳ | ۳,۹۵۳,۰۰۰   | ۳۰,۳۹۵ | ۱۳۰,۱۵۰ | ۳۲۹,۰۰۰           | ۵۳,۳۳۳ | ۱۱,۹۸۴  |

| شرح      | واحد                   | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |         |        |              |         |         |             |         |         |                   |         |         |
|----------|------------------------|----------------------------------------|---------|--------|--------------|---------|---------|-------------|---------|---------|-------------------|---------|---------|
|          |                        | موجودی اول دوره                        |         |        | خرید طی دوره |         |         | مصرف        |         |         | موجودی پایان دوره |         |         |
|          |                        | مقدار                                  | نرخ     | مبلغ   | مقدار        | نرخ     | مبلغ    | مقدار       | نرخ     | مبلغ    | مقدار             | نرخ     |         |
|          |                        | میلیون ریال                            | ریال    |        | میلیون ریال  | ریال    |         | میلیون ریال | ریال    |         | میلیون ریال       | ریال    |         |
| کیلوگرم  | تفاله چغندر خشک        | ۹۷۵,۰۰۰                                | ۴۵,۳۴۳  | ۴۴,۲۰۹ | ۷۸۳,۰۰۰      | ۳۹,۶۷۲  | ۳۸,۸۹۳  | ۱,۰۳۳,۰۰۰   | ۴۷,۵۲۵  | ۴۸,۶۱۸  | ۷۳۵,۰۰۰           | ۴۶,۹۱۷  | ۳۴,۴۸۴  |
| کیلوگرم  | پنبه دانه              | ۱۳۰,۰۰۰                                | ۷۶,۳۶۹  | ۹,۹۲۸  | ۴۳۰,۰۰۰      | ۷۲,۳۳۱  | ۳۰,۳۷۹  | ۵۱۶,۰۰۰     | ۷۶,۳۹۹  | ۳۹,۴۳۲  | ۳۴,۰۰۰            | ۲۶,۰۳۹  | ۸۸۵     |
| کیلوگرم  | پودر چربی              | ۱۸,۰۰۰                                 | ۲۶۳,۸۳۳ | ۴,۷۴۹  | ۲۵۱,۰۰۰      | ۲۵۶,۵۸۲ | ۶۴,۴۰۲  | ۲۵۶,۰۰۰     | ۲۶۰,۴۴۹ | ۶۶,۶۷۵  | ۱۳,۰۰۰            | ۱۹۰,۴۶۲ | ۲,۴۷۶   |
| کیلوگرم  | سویا                   | ۵۹۷,۰۰۰                                | ۴۳,۶۷۰  | ۲۵,۴۷۴ | ۱,۰۱۹,۰۰۰    | ۴۷,۹۷۴  | ۴۸,۸۸۶  | ۱,۴۴۷,۰۰۰   | ۴۵,۳۳۴  | ۶۵,۵۹۹  | ۱۶۹,۰۰۰           | ۵۱,۸۴۰  | ۸,۷۶۱   |
| کیلوگرم  | سویا اکستروود          | ۴۵,۰۰۰                                 | ۱۲۸,۳۳۳ | ۵,۷۷۰  | ۲۵۳,۰۰۰      | ۱۳۴,۵۸۶ | ۴۷,۵۰۹  | ۳۹۶,۰۰۰     | ۱۳۱,۳۹۶ | ۵۲,۰۳۳  | ۲,۰۰۰             | ۶۳۳,۰۰۰ | ۱,۳۴۶   |
| کیلوگرم  | جو                     | ۲۸۰,۰۰۰                                | ۳۱,۶۶۱  | ۸,۸۶۵  | ۱,۷۳۲,۰۰۰    | ۲۸,۶۴۴  | ۴۹,۳۲۵  | ۱,۸۸۹,۰۰۰   | ۳۰,۱۶۰  | ۵۶,۹۷۳  | ۱۱۳,۰۰۰           | ۱۰,۷۷۰  | ۱,۲۱۷   |
| کیلو گرم | پودر ماهی              | ۱۸,۰۰۰                                 | ۹۸,۳۸۹  | ۱,۷۷۱  | ۸۰۰,۰۰۰      | ۸۰,۳۶۱  | ۶۴,۲۸۹  | ۱۰۱,۷۳۷     | ۶۴۶,۰۰۰ | ۶۵,۷۳۲  | ۱۷۲,۰۰۰           | ۱,۹۶۵   | ۳۳۸     |
| کیلوگرم  | کنجاله کلزا            | ۶۱,۰۰۰                                 | ۸۰,۰۴۹  | ۴,۸۸۳  | ۲۲۰,۰۰۰      | ۷۳,۱۳۶  | ۱۶,۰۹۰  | ۲۴۵,۰۰۰     | ۷۶,۳۳۱  | ۱۸,۷۰۱  | ۳۶,۰۰۰            | ۶۳,۱۱۱  | ۲,۳۷۲   |
| سایر     | سایر واحدهای مختلف     | ۱,۸۴۸,۰۰۰                              | ۴۱,۶۷۶  | ۷۷,۰۱۸ | ۱,۲۵۳,۰۰۰    | ۶۵,۳۹۳  | ۸۱,۸۷۲  | ۲,۱۳۱,۰۰۰   | ۵۰,۱۰۴  | ۱۰۶,۷۷۱ | ۹۶۹,۰۰۰           | ۵۳,۷۸۶  | ۵۲,۱۱۹  |
|          | جمع مواد اولیه داخلی   |                                        | ۶۹۴,۴۲۸ |        |              |         | ۷۷۹,۲۶۱ |             |         | ۹۴۸,۸۶۲ |                   |         | ۵۲۴,۸۲۷ |
|          | مواد اولیه وارداتی:    |                                        |         |        |              |         |         |             |         |         |                   |         |         |
|          | جمع مواد اولیه وارداتی |                                        |         |        |              |         |         |             |         |         |                   |         |         |
|          | جمع کل                 |                                        | ۶۹۴,۴۲۸ |        |              |         | ۷۷۹,۲۶۱ |             |         | ۹۴۸,۸۶۲ |                   |         | ۵۲۴,۸۲۷ |

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

|                                                                                                                                                                                                                                                   |                                        |                                                                                                             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ خرید مواد اولیه                                                                                                                                                                                                                               | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | شرکت پیش بینی می نماید در ۹۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ نرخ خرید مواد بر اثر تغییرات بازار حدود ۲۵ درصد افزایش یابد. |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                        |                                                                                                             |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                        |                                                                                                             |

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                 | هزینه سربار                  |                                 |                                        |                              |                                 |                                        | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |
|---------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|
|                     | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد | ۳۵,۱۹۷                       | ۲۶,۰۹۹                          | ۴۳,۲۰۰                                 | ۳۰,۴۳۹                       | ۱۷,۵۰۵                          | ۱۲,۹۳۵                                 |                               |                                 |

| شرح                               | هزینه سربرار                    |                                    |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش   |                                    |                                           |
|-----------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                   | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
| هزینه استهلاک                     | ۲۱,۵۲۲                          | ۲۱,۶۳۰                             | ۱۳,۳۹۳                                    | ۱,۰۹۲                           | ۶۵۸                                | ۶۴۰                                       |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۲,۰۳۳                           | ۳,۰۳۵                              | ۳,۸۰۸                                     | ۳۳۶                             | ۰                                  | ۳۱۴                                       |
| هزینه مواد مصرفی                  | ۹,۷۷۰                           | ۹,۴۱۲                              | ۲,۵۸۳                                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         |
| هزینه تبلیغات                     | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         | ۲۸,۹۱۷                          | ۲۸,۸۷۴                             | ۱۷,۶۷۴                                    |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         | ۰                               | ۰                                  | ۰                                         |
| سایر هزینه ها                     | ۱۵۷,۹۸۹                         | ۱۰۸,۳۳۴                            | ۵۰,۳۹۳                                    | ۳۳,۵۷۳                          | ۱۵,۴۶۷                             | ۱۶,۶۶۵                                    |
| جمع                               | ۲۳۶,۵۱۱                         | ۱۶۸,۵۰۰                            | ۱۱۳,۳۷۶                                   | ۹۳,۳۵۷                          | ۶۳,۵۰۴                             | ۴۸,۳۲۸                                    |

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

|                                        |                                                                                    |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | شرکت پیش بینی می نماید در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ هزینه های اداری ۲۵ درصد افزایش یابد. |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|

**وضعیت کارکنان**

| شرح                         | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|-----------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۱۴۳                          | ۱۴۳                             | ۱۴۸                                    |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۴۳                           | ۷۶                              | ۱۳۷                                    |

**وضعیت ارزی**

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                       | نوع ارز | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |                        | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |                        | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |                        |
|---------------------------|---------|------------------------------|------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------------|------------------------|
|                           |         | مبلغ ارزی                    | مبلغ ریالی-میلیون ریال | مبلغ ارزی                       | مبلغ ریالی-میلیون ریال | مبلغ ارزی                              | مبلغ ریالی-میلیون ریال |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۱,۰۵۰                        | ۳۹۷                    | ۱,۰۵۰                           | ۳۲۸                    | ۱,۰۵۰                                  | ۳۲۸                    |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | یورو    | ۰                            | ۰                      | ۰                               | ۰                      | ۰                                      | ۰                      |

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| طرح های عمده در دست اجرا      | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزشی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای شرکت | توضیحات |
|-------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|---------|
| احداث گاوداري دلفان           | ۲,۷۹۱,۹۷۵                                 | ۰                           |         | ۵۶۸,۴۹۵                                               | ۱,۹۴۳,۵۰۱                                | ۵۳                                         | ۴۷                                         | ۱۰۰                                                | ۱۴۰۰/۱۲/۲۵                       | افزایش ظرفیت دامداری              | -       |
| احداث گاوداري رزن استان همدان | ۲,۹۶۱,۰۱۶                                 | ۰                           |         | ۴۶۸,۰۳۹                                               | ۲,۳۸۸,۲۳۵                                | ۴۳                                         | ۳۳                                         | ۱۰۰                                                | ۱۴۰۰/۱۲/۲۵                       | افزایش ظرفیت دامداری              | ۰       |
| احداث گاوداري شيروان          | ۳,۱۰۰,۴۳۳                                 | ۰                           |         | ۴۰۳,۹۳۷                                               | ۲,۴۴۹,۱۵۷                                | ۴۳                                         | ۳۴                                         | ۱۰۰                                                | ۱۴۰۰/۱۲/۲۵                       | افزایش ظرفیت دامداری              | ۰       |
| پروژه زمين ۱۶ هكتاري          | ۴۵۳,۲۴۵                                   | ۰                           |         | ۱۱۷,۳۳۸                                               | ۳۳۱,۶۶۲                                  | ۲۷                                         | ۳۹                                         | ۱۰۰                                                | ۱۴۰۰/۱۲/۲۵                       | افزایش ظرفیت دامداری              | ۰       |
| پروژه ايزدخواست استان فارس    | ۳,۰۵۳,۵۶۰                                 | ۰                           |         | ۴۵                                                    | ۳,۰۵۳,۵۱۵                                | ۰                                          | ۱                                          | ۲۰                                                 | ۱۴۰۳/۰۴/۲۵                       | افزایش ظرفیت دامداری              | ۰       |

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--۱۷-۴- طرح احداث دامداری ۶.۰۰۰ رأسی دلفان (شامل ۳.۰۰۰ رأس دام مولد) در زمینی به مساحت ۵۵ هکتار واقع در شهرستان نورآباد منطقه دلفان استان لرستان از تیرماه سال ۱۳۹۸ شروع شده است.براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مزبور (فاز اول) تا اسفند ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۱۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۲.۷۹۲ میلیارد ریال می باشد که تا پایان دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰مبلغ ۸۲۹ میلیارد ریال از این بابت پرداخت گردیده است. لازم به ذکر اینکه مخارج انجام شده در سرفصل های دارایی های در جریان تکمیل، دارایی های ثابت و موجودی مواد اولیه به ترتیب به مبلغ ۵۶۸ میلیارد ریال، ۲۴۰ میلیارد ریال و ۴۱ میلیارد ریال منظور شده است. ۴-۱۷- طرح احداث دامداری ۶.۰۰۰ رأسی رزن (شامل ۳.۰۰۰ رأس دام مولد) در زمینی به مساحت۶۰ هکتار واقع در روستای سنقرآباد شهرستان درگزیان استان همدان (بزرگترین دامداری غرب کشور) در مهرماه سال ۱۳۹۸ آغاز گردیده است. زمین مذکور از اراضی ملی می باشد که به موجب سند رسمی اجاره شماره ۳۳۶۳۹ مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۱، به مدت ۳ سال و اجاره بهای سالیانه به مبلغ ۱۱۴ میلیون ریال (قابل تمدید هر ۳ سال یکبار) از طرف سازمان جهاد کشاورزی استان همدان (شهرستان رزن) به شرکت واگذار گردیده است. براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور (فاز اول) تا اسفند ۱۴۰۰به بهره برداری اولیه و طی ۱۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۲.۹۶۱ میلیارد ریال می باشد که تا پایان دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰مبلغ ۵۷۳ میلیارد ریال از این بابت پرداخت گردیده است.لازم به ذکر اینکه مخارج انجام شده در سرفصل های دارایی های در جریان تکمیل، دارایی های ثابت و موجودی مواد اولیه به ترتیب به مبلغ ۴۶۸ میلیارد ریال، ۶۷ میلیارد ریال و ۲۸ میلیارد ریال منظور شده است. ۵-۴-۱۷- طرح احداث دامداری ۶.۰۰۰ رأسی شیروان (شامل ۳.۰۰۰ رأس دام مولد) در زمینی به مساحت۹۱/۱۰۷ هکتار واقع درشهرستان شیروان استان خراسان شمالی(بزرگترین دامداری شمال شرق کشور) ازمهرماه سال ۱۳۹۸ شروع شده است .براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور (فاز اول) تا اسفند ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۱۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید.برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۳.۱۰۰ میلیارد ریال می باشد که تا پایان دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰مبلغ ۶۵۱ میلیارد ریال از این بابت پرداخت گردیده است. لازم به ذکر اینکه مخارج انجام شده در سرفصل های دارایی های در جریان تکمیل، دارایی های ثابت و موجودی مواد اولیه به ترتیب به مبلغ ۴۰۴ میلیارد ریال، ۲۳۸ میلیارد ریال و ۹ میلیارد ریال منظور شده است. ۶-۴-۱۷- طرح احداث دامداری ۶.۰۰۰ رأسی ایزدخواست (شامل ۳.۰۰۰ رأس دام مولد) می باشد که پیش بینی می گردد در زمینی به مساحت ۵۶ هکتار واقع درشهرستان ایزدخواست استان فارس احداث گردد. براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور تا مرداد ۱۴۰۲ به بهره برداری اولیه و طی ۱۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید.برآورد مخارج کل طرح مبلغ۳.۰۵۳ میلیارد ریال می باشد که تا پایان دوره ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰مبلغ ۴۵ میلیون ریال از این بابت پرداخت گردیده است. (یادداشت ۴-۱۷-۴-۱۷- عملیات پروژه های دلفان استان لرستان ،رزن استان همدان وشیروان استان خراسان شمالی به استناد صورتجلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی(شرکت اصلی گروه)، صورتجلسه شماره ۱۳۱ هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری عمومی تامین (سهامدار عمده) و صورتجلسات مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۲ و ۱۳۹۸/۰۴/۲۷ هیئت مدیره شرکت و عملیات پروژه ایزدخواست به استناد صورتجلسه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ هیئت مدیره شرکت آغاز گردیده است و منابع مالی لازم جهت تکمیل پروژه های مذکور جمعا به مبلغ ۱۰.۱۹۵ میلیارد ریال از محل منابع داخلی ( مبلغ ۱.۵۹۰ میلیارد ریال) ، دریافت تسهیلات مالی از صندوق توسعه ملی( مبلغ ۱.۳۰۰ میلیاردریال)، افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده ،آورده نقدی واندوخته طرح توسعه ( مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال) و مابقی توسط شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین ( مبلغ ۶.۹۰۵ میلیارد ریال)تامین خواهد شد.شایان ذکر اینکه به استناد نامه شماره ۱۵۵۸/۹۹/ص ع مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین ،در صورت عدم توافق با بانک جهت اخذ تسهیلات مالی،شرکت مذکور متعهد به تامین مخارج پروژه های مزبورشده است. قابل ذکر اینکه تا تاریخ تهیه این یادداشت اقدامات لازم جهت اخذ تسهیلات مالی انجام گرفته و مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال تسهیلات مالی از محل صندوق توسعه ملی توسط بانک کشاورزی استان همدان جهت پروژه رزن همدان مورد تصویب قرار گرفته است که این شرکت پیگیر وصول آن می باشد. ۸-۴-۱۷- پروژه افزایش ظرفیت شرکت به میزان ۲.۳۰۰ رأس دام (شامل ۱.۱۰۰ رأس دام مولد) در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار در ضلع شرقی شرکت از ابتدای سال ۱۳۹۸ شروع شده است .براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور تا اسفند ماه ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۴۷۹ میلیارد ریال می باشد که تا پایان سال جاری مبلغ ۱۱۷ میلیارد ریال به شرح یادداشت ۴-۱۷ از این بابت پرداخت گردیده است.

## وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| نام شرکت                    | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ |               |                           |                                  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |               |              |                   |                                  | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |               |              |                   |
|-----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|--------------|-------------------|----------------------------------|----------------------------------------|---------------|--------------|-------------------|
|                             | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | ساک مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده | درآمد هر سهم | درآمد نقدی هر سهم | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                            | بهای تمام شده | درآمد هر سهم | درآمد نقدی هر سهم |
| مشارکتهای مدنی خارج از بورس | ۶                            | ۵,۱۹۹         | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                | ۰                                | ۶                               | ۵,۸۵۱         | ۰            | ۰                 | ۶۵۳                              | ۶                                      | ۵,۸۵۱         | ۰            | ۰                 |
| سایر شرکت های خارج از بورس  | ۳                            | ۴,۴۶۱         | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                | ۰                                | ۳                               | ۴,۴۶۱         | ۰            | ۰                 | ۰                                | ۳                                      | ۴,۴۶۱         | ۰            | ۰                 |
| سپرده های بانکی             | ۰                            | ۵۰,۰۰۰        | ۱۳۹۹/۱۲/۳۰                | ۰                                | ۰                               | ۰             | ۰            | ۰                 | ۴,۹۵۶                            | ۰                                      | ۰             | ۰            | ۰                 |

## توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

باتوجه به ادامه فعالیت شرکت های مذکور در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۰ فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب انجام می شود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                    | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| خالص اضافی انبارگردانی | ۶,۱۸۹                        | .                               | .                                      |
| غرامت دام              | ۱۴,۳۶۹                       | ۱۳,۸۷۹                          | ۳,۹۶۶                                  |
| جمع                    | ۲۰,۴۵۸                       | ۱۳,۸۷۹                          | ۳,۹۶۶                                  |

### سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                                      | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| تلفات دام                                | ۲,۳۰۲                        | ۲,۴۳۹                           | ۲,۵۰۰                                  |
| هزینه بیمه دام                           | ۳۳,۰۰۰                       | ۱۶,۰۷۶                          | ۸,۰۳۷                                  |
| زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی | ۳,۷۱۵                        | ۰                               | ۰                                      |
| سایر هزینه                               | ۰                            | ۳۵                              | ۰                                      |
| جمع                                      | ۳۹,۰۱۷                       | ۱۸,۵۵۰                          | ۱۰,۵۳۷                                 |

## منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

| منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ |                         |                                                   |                              |  |  |          |           |       |           |                                        |        |
|----------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|--|--|----------|-----------|-------|-----------|----------------------------------------|--------|
| محل تامین                                                | نرخ سود                 | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |  |  |          |           | ریالی | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال) |        |
|                                                          |                         |                                                   | ارزی                         |  |  | بلند مدت | کوتاه مدت |       |           |                                        | سررسید |
|                                                          |                         |                                                   | ارزی                         |  |  |          |           |       |           |                                        |        |
| سایر توضیحات                                             | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک                         |                              |  |  |          |           |       |           |                                        |        |
|                                                          | •                       |                                                   |                              |  |  |          |           |       |           |                                        |        |
|                                                          | •                       | •                                                 | •                            |  |  |          | •         |       |           |                                        |        |
|                                                          | •                       | انتقال به دارایی                                  |                              |  |  |          |           |       |           |                                        |        |
|                                                          | •                       | هزینه مالی دوره                                   |                              |  |  |          |           |       |           |                                        |        |

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |         |                                                   |                              |      |                         |           |       |                         |                                        |
|-----------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------------------------|------|-------------------------|-----------|-------|-------------------------|----------------------------------------|
| محل تامین                                                       | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |      |                         |           | ریالی | مبلغ ارزی               | معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال) |
|                                                                 |         |                                                   | ارزی                         |      | بلند مدت                | کوتاه مدت |       |                         |                                        |
|                                                                 |         |                                                   | سررسید                       |      |                         |           |       |                         |                                        |
| توضیحات                                                         | سایر    | مبلغ هزینه مالی طی دوره                           | توضیحات                      | سایر | مبلغ هزینه مالی طی دوره | توضیحات   | سایر  | مبلغ هزینه مالی طی دوره | توضیحات                                |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                       | ۱۴      | ۰                                                 | ۱۰۰,۰۰۰                      | ۰    | ۰                       | ۰         | ۰     | ۰                       | ۰                                      |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره              |         | ۰                                                 |                              |      |                         |           |       | ۰                       |                                        |
| جمع                                                             |         | ۰                                                 | ۱۰۰,۰۰۰                      |      |                         | ۰         |       | ۰                       |                                        |
| انتقال به دارایی                                                |         |                                                   |                              |      |                         |           |       |                         |                                        |
| هزینه مالی دوره                                                 |         |                                                   |                              |      |                         |           |       |                         |                                        |
| ۷,۲۰۰                                                           |         |                                                   |                              |      |                         |           |       |                         |                                        |

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت قصد دارد مبلغ ۱.۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ بهره ۱۴ درصد از بابت پروژه های در جریان ساخت در سه استان اخذ نماید.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت قصد دارد مبلغ ۱.۲۰۰.۰۰۰ میلیون ریال تسهیلات با نرخ بهره ۱۴ درصد از بابت پروژه های در جریان ساخت در سه استان اخذ نماید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                    | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| سپرده گذاري نزد بانکها | ۱,۳۷۵                        | ۸۶۷                             | ۸۷۴                                    |
| جمع                    | ۱,۳۷۵                        | ۸۶۷                             | ۸۷۴                                    |

#### سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| شرح                            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ |
|--------------------------------|------------------------------|---------------------------------|----------------------------------------|
| سود فروش دارايي هاي ثابت مشهود | ۱,۳۸۹                        | ۰                               | ۰                                      |
| سود فروش دارايي هاي زيستي مولد | ۵۵,۱۸۲                       | ۵۰,۳۹۵                          | ۵۴,۰۰۴                                 |
| سایر                           | ۰                            | ۵,۶۴۹                           | ۰                                      |
| حق بیمه                        | ۱۲۱                          | ۰                               | ۰                                      |
| مالیات                         | ۰                            | ۰                               | ۰                                      |
| جمع                            | ۵۶,۵۹۲                       | ۵۶,۰۴۴                          | ۵۴,۰۰۴                                 |

#### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

| مبلغ سود انباشته پایان سال | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|----------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| ۴۵۵,۷۵۰                    | ۴۱,۷۴۵                                         | ۴۱۷,۴۵۱                      | ۴۱۰,۰۰۰                           | ۱۰                                                     |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

|                                        |                                                                                               |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|
| برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ | احداث چهار پروژه در جریان ساخت در استان های همدان، لرستان، خراسان شمالی وایزدخواست استان فارس |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|

#### سایر توضیحات با اهمیت

|                                                                                                                                                                                                                                          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| موارد با اهمیتی وجود ندارد.                                                                                                                                                                                                              |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |